
Protokół nr 2/2018

z II posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zdunach

W dniu 22 marca 2018 roku w salce Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego w Zdunach o godz.

16:00 odbyło się II posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zdunach

I kadencji 2018 – 2020 zwołane przez przewodniczącą Rady, Barbarę Łasińską.

W spotkaniu  udział  wzięli  następujący  Członkowie  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku

Publicznego w Zdunach:

a) przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:

- Barbara Łasińska,

- Sylwia Wawrzynowicz,

- Beata Ptak,

- Dariusz Dębicki,

b) przedstawicielka Rady Miejskiej w Zdunach:

- Elżbieta Kurkiewicz

c) przedstawicielka Burmistrza Zdun:

- Alicja Drejkarz-Ostój

Jako słuchacze udział wzięli:

-  Iwona  Jankowska  –  przedstawicielka  Polskiego  Towarzystwa  Turystyczno-

Krajoznawczego Zduny,

- Mirosław Karwik – przedstawiciel Klubu Honorowego Strażaka w Zdunach,

- Roman Fórmański – przedstawiciel Honorowych Dawców Krwi w Zdunach,

- Izabela Bilinska – przedstawicielka Fundacji Pomysł na Jutro,

- Jaremi Wawrzynowicz – przedstawiciel Stowarzyszenia ADSUM na Rzecz Kultury,

-  Radosław  Ludzis  –  przedstawiciel  Stowarzyszenia  Przedsiębiorców  Ziemi

Zdunowskiej,

-  Andrzej  Wiśniewski  -  przedstawiciel  Stowarzyszenia  Przedsiębiorców  Ziemi

Zdunowskiej.

W spotkaniu nie wzięli udziału:

- Alicja Stachowiak - przedstawicielka organizacji pozarządowych,

- Eugeniusz Koczorowski – przedstawiciel Rady Miejskiej w Zdunach,

- Władysław Ulatowski – przedstawiciel Burmistrza Zdun.



Spotkanie odbyło się wg poniższego programu:

1. Otwarcie posiedzenia, przedstawienie obecnych

2. Odczytanie przez Przewodniczącą treści uchwały ws.  trybu powoływania członków

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego i Regulaminu pracy Rady

3. Uchwalenie porządku posiedzenia:

a) ustalenie kolejnego terminu posiedzenia Rady,

b) poruszenie kwestii organizacji pikników NGO na terenie gminy,

c) kwestia szkolenia dla organizacji pozarządowych z ochrony danych osobowych w

związku z planowaną zmianą ustawy w tym zakresie

4. Sprawy różne - wolne glosy i wnioski

5. Zamknięcie posiedzenia

W związku z pkt. 3 a)  programu posiedzenia ustalono, że kolejne spotkanie Rady odbędzie

się  w  październiku  2018  r.  przy okazji  konsultacji  społecznych  Programu  współpracy  z

organizacjami pozarządowymi na rok 2019.

 W związku z pkt. 3 b)  programu posiedzenia ustalono, iż Piknik organizacji pozarządowych

odbędzie się w terminie 16-17 czerwca 2018 r. jako część obchodów Dni Zdun. Jako teren

imprezy ujęto stadion w Zdunach. W wyniku dyskusji wstępnie ustalono, iż:

-  Stowarzyszenie  Klub  Twórczego  Rękodzieła  zorganizuje  wystawę  swoich  prac,

warsztaty z rękodzielnictwa dla dzieci,  spróbuje zorganizować pokaz motocyklistów terenu

Zdun i Cieszkowa,

- Stowarzyszenie Przedsiębiorców Ziemi Zdunowskiej zorganizuje baner, balony dla

dzieci  oraz  pokaz zabytkowych i  starych aut  z  możliwością  przejażdżki  dla  uczestników

wydarzenia, pokaz „zaczarowanego roweru”,

- Stowarzyszenie „Razem dla Konarzewa” postawi stoiska promocyjne swoich akcji.

W związku z pkt. 3 c)  programu posiedzenia Przewodnicząca przedstawiła obecnym trzy

dostępne  możliwości  szkoleń  z  zakresu  ochrony  danych  osobowych  skierowanych  do

organizacji pozarządowych:

1.  Centrum Krotoszyńskich Inicjatyw – darmowe szkolenie  w Krotoszynie z  ograniczoną

liczbą uczestników;



2. Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości – zapisy indywidualne, cena 250 zł od uczestnika w

Kaliszu;

3.  Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego – koszt  280 zł od

osoby, z możliwością zorganizowania szkolenia w Zdunach.

Wybór szkolenia pozostawiono w gestii każdej organizacji indywidualnie.

W związku z pkt. 4  programu posiedzenia Przewodnicząca ustaliła z obecnymi, iż do

połowy  kwietnia  organizacje  indywidualnie  ustalą  swój  wkład  i  możliwości  dotyczące

organizacji Pikniku w czerwcu. Po tym czasie odbędzie się spotkanie organizacyjne już poza

formułą Rady.

Na tym posiedzenie zostało zakończone.

Protokolant: Przewodnicząca:

/-/ Alicja Drejkarz-Ostój                      /-/ Barbara Łasińska

Zduny, 22.03.2018


